MONETA ANTONIO
Capp. G. I.

Simplicis annis rinnovetur OFFICIALI della CONFRATERNITA del SS. SACRAMENTI e di San CARLO, sia per quanto riguarda i PRIORI, il VICE ed il TESORIERE, come nelle costituzioni della Chiesa ed in esecuzione dei decreti della predetta Soc. di San CARLO sotto pena di sospensione di dette società.

CONFRATERNITA

Il domino MONETA FRANCESCO Tesoriere della Chiesa Parrocchiale deve la somma di L. 14 .8.9

BENEFICIO
TESORIERE

Nell'ORATORIO di san CARLO

MISSALI novus canon, et additionis novissima inserantur TITULARES huius Oratori solvant manutentionem iuxta ordines ad ratam Missarum, quas unusquisque tenetur per se ipsum, vel per alium celebrare perquisque cum Sacristia multa laboret inopia.

CHIESA di
SAN CARLO

Pro ORATORIO CAMPESTRI SS. VITALIS & VALERIA

In Visitationibus annorum 1604 et 1645 (o 41 ?) conditum fuit decretum per quod Ve. Capitulum CHIESA insign. COLLEGGIATA S. AMBROGIO di MILANO obligato solvere Libbra 55.-- Sacerdoti approbato; qui diebus dominicis celebrari in hoc Oratorio, et ceram, vinum, Clerici sumptus et alia necessaria pro Sacro faciendo subministret. Cum igitur h. ge MISSA in praesenti non celebretur, nec detti Libbras 55 solvantur, V. Parochus certitem faciam D. Promoterem Legatarum piorum, ut pro ut de Jure possi providere.

Chiesa dei
Santi
VITALE & VA